「第７回南大阪整形外科春季セミナー」のご案内

共催 南大阪整形外科春季セミナー／旭化成ファーマ株式会社

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さてこの度、
地域の先生方にもご参加頂ける会として、「第7回南大阪整形外科春季セミナー」を
企画いたしました。ご興味のある先生方の幅広いご参加をお待ちしております。
ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

代表世話人 大阪公立大学医学部附属病院 病院長

日時 ：２０２３年 ４月 ２８日 （金） １８：３０ ～ ２０：００

形式：ハイブリット（Zoomミーティング、ホテルグランヴィア大阪）
単位取得方法：裏面をご確認ください。

講演 １８：３０～１９：００

演者│玉井 孝司 先生
大阪公立大学大学院医学研究科

整形外科学 病院講師

特別講演 １９：００～２０：００

講師│相澤 俊峰 先生
東北大学大学院医学系研究科

外科病態学講座整形外科学分野 教授

座長│中村 博亮 先生
大阪公立大学医学部附属病院 病院長

大阪公立大学大学院医学研究科 整形外科学 教授

座長│寺井 秀富 先生
大阪公立大学大学院医学研究科

整形外科 准教授

下記のいずれか1単位の取得が可能です。（受講料 1講演1,000円）

●日本整形外科学会 教育研修単位 専門医資格継続単位 [7] 脊椎・脊髄疾患

●日本整形外科学会 教育研修会 [SS] 脊椎脊髄病

"SF"で切り拓く頚椎疾患治療の未来

データで見る脊椎外科30年と胸椎OPLLの手術

大阪公立大学大学院医学研究科 整形外科学 教授
中村 博亮

① 事前に下記URLもしくは2次元コードから、登録画面にアクセス頂き必要事項をご記入の上ご登録下さい。

共催 南大阪整形外科春季セミナー／旭化成ファーマ株式会社

Web視聴方法（Web参加者単位取得方法）

会場（現地参加者単位取得方法）

ホテルグランヴィア大阪 20F 「鳳凰の間」

〒530-0001 大阪市北区梅田3丁目1番1号
TEL:06-6344-1235

②登録後、以下のような登録完了メールが届きます。
登録完了メールの、”ミーティングに参加”をクリック頂き、パスコードをご入力 の上ご視聴ください。

※日整会単位希望の方は、ID番号も記入下さい。

本講演会では下記のいずれか1単位の取得が可能です。
●日本整形外科学会 教育研修単位 専門医資格継続単位(N)必須分野

[7] 脊椎・脊髄疾患
●日本整形外科学会 教育研修会単位

[SS] 脊椎脊髄病

単位取得を希望される場合、受講料として1 単位につき 1,000 円必要です。
※受講料は、登録完了メールに記載されている口座にお振込み下さい。

＊振込期限：4月24日（月）
ご入金を頂けない場合、単位取得は認められません。
口座管理は整形外科医局が実施いたします。

③当日の留意事項
単位取得を希望される先生は、”ご自身のカメラをオン”にしてご聴講ください。
当日ご参加いただく際は、お名前を”ご施設名+氏名“でご設定ください。 例）旭総合病院 朝日太郎

※ご入力頂きました個人情報は個人情報保護法に基づき厳密に取り扱わせていただきます。
※また、講演会に関するご案内・ご連絡、及び当社からの情報提供に利用させていただきます。
※本講演の録画・録音、撮影などは禁止とさせて頂きますので予めご了承ください。

パスコード

振込口座情報

https://asahi-kasei.zoom.us/meeting/register/tJAkdOutpjMrGtVZpcugog5GY-iKYw-Ju8aX

現地にて単位取得される方は、受付にて日整会ID番号をご記入いただきます。
受講料1,000円と合わせて、ご準備ください。

https://asahi-kasei.zoom.us/meeting/register/tJAkdOutpjMrGtVZpcugog5GY-iKYw-Ju8aX